BESTEL- GEWICHT
NUMMER mm Inch mm Inch 50 st./kg
501-T-8-31-R 203 8 790 31 12,50
501-T-8-43-R 203 8 1100 43 13,50
501-T-8-55-R 203 8 1400 55 15,50
501-T-8-72-R 203 8 1830 72 16,50
501-T-8-96-R 203 8 2440 96 18,50
501-T-8-120-R 203 8 3050 120 20,00
701-T-12-31-R 305 12 790 31 16,00
701-T-12-43-R 305 12 1100 43 17,50
701-T-12-55-R 305 12 1400 55 19,00
701-T-12-72-R 305 12 1830 72 20,50
701-T-12-96-R 305 12 2440 96 23,00
701-T-12-120-R 305 12 3050 120 25,50
701-T-15-31-R 381 15 790 31 20,50
701-T-15-43-R 381 15 1100 43 22,00
701-T-15-55-R 381 15 1400 55 23,50
701-T-15-72-R 381 15 1830 72 25,00
701-T-15-96-R 381 15 2440 96 27,00
701-T-15-120-R 381 15 3050 120 29,00
701-T-18-31-R 457 18 790 31 24,00
701-T-18-36-R 457 18 915 36 24,50
701-T-18-43-R 457 18 1100 43 25,00
701-T-18-55-R 457 18 1400 55 26,50
701-T-18-72-R 457 18 1830 72 28,00
701-T-18-96-R 457 18 2440 96 30,00
701-T-18-120-R 457 18 3050 120 31,50
701-T-20-31-R 508 20 790 31 25,00
701-T-20-43-R 508 20 1100 43 26,00
701-T-20-55-R 508 20 1400 55 27,50
701-T-20-72-R 508 20 1830 72 29,00
701-T-20-96-R 508 20 2440 96 30,50
701-T-20-120-R 508 20 3050 120 32,50
701-T-24-31-R 610 24 790 31 28,50
701-T-24-43-R 610 24 1100 43 29,50
701-T-24-55-R 610 24 1400 55 31,00
701-T-24-72-R 610 24 1830 72 32,50
701-T-24-96-R 610 24 2440 96 34,50
701-T-24-120-R 610 24 3050 120 36,00
701-T-30-31-R 762 30 790 31 33,00
701-T-30-43-R 762 30 1100 43 34,00
701-T-30-55-R 762 30 1400 55 35,50
701-T-30-72-R 762 30 1830 72 37,00
701-T-30-96-R 762 30 2440 96 38,50
701-T-30-120-R 762 30 3050 120 40,50
andere types en afmetingen op aanvraag
MARSHALL MT-modellen
MARSHALL Types & Afmetingen
DRAADLENGTE (B)DIPLENGTE (A)
BESTEL- GEWICHT
NUMMER mm Inch mm Inch 50 st./kg
MT-8-6-R 203 8 152 6 11,00
MT-12-6-R 305 12 152 6 15,00
MT-15-6-R 381 15 152 6 18,00
MT-18-6-R 457 18 152 6 22,00
MT-20-6-R 508 20 152 6 24,00
MT-24-6-R 610 24 152 6 26,00
MT-30-6-R 762 30 152 6 28,00
andere types en afmetingen op aanvraag
ACCESSOIRES EN ONDERDELEN
MARSHALL rechte lansen
BESTEL- GEWICHT
NUMMER stuk/kg
101-EX-31 voor  790 mm draadlengte 0.7
101-EX-43 voor 1100 mm draadlengte 0.9
101-EX-55 voor 1400 mm draadlengte 1.1
101-EX-72 voor 1830 mm draadlengte 1.4
101-EX-96 voor 2440 mm draadlengte 1.8
MARSHALL 45° gebogen lans
BESTEL- GEWICHT
NUMMER stuk/kg
701-EX-31 voor  790 mm draadlengte 0.7
701-EX-43 voor 1100 mm draadlengte 0.9
701-EX-55 voor 1400 mm draadlengte 1.1
701-EX-72 voor 1830 mm draadlengte 1.4
701-EX-96 voor 2440 mm draadlengte 1.8
MARSHALL 90° gebogen lans
BESTEL- GEWICHT
NUMMER stuk/kg
501-EX-31 voor  790 mm draadlengte 0.7
501-EX-43 voor 1100 mm draadlengte 0.9
501-EX-55 voor 1400 mm draadlengte 1.1
501-EX-72 voor 1830 mm draadlengte 1.4
501-EX-96 voor 2440 mm draadlengte 1.8
MARSHALL handvaten
BESTEL-
NUMMER
501-PG plastic
501-AG aluminium
MATERIAAL
DRAADLENGTE (B)
TOEPASSING
TOEPASSING
TOEPASSING
DIPLENGTE (A)